Página 1 de 1

EDITAL PAIP 5/2023
RESULTADO FINAL

“Ciência da Computação: de ingressante a formado”

 A presidente da comissão de seleção do projeto torna público o resultado final com o

detalhamento das notas das etapas da seleção. Os candidatos Maria Clara Pereira de Sousa e

Francisco Alex da Mota Júnior não enviaram a atividade da 2ª etapa, portanto, foram

desclassificados.

Candidato 1ª etapa 2ª etapa Média Posição

Victor Jones Mesquita de Sousa 7,8 7,9 7,9 2º

Maria Clara Pereira de Sousa 7,9 - - desclass

Francisco Alex da Mota Júnior 7,0 - - desclass

Levi Gabriel Araújo Rodrigues 5,9 7,7 6,8 4º

Adriano Sales Franco 5,2 9,7 7,4 3º

Lemuel Santana de Morais 8,4 7,5 8,0 1º

Diante do exposto, fica indicado para o provimento da vaga o candidato Lemuel Santana de

Morais.

Em caso de desistência ou inadequação dentro dos critérios de seleção do programa PAIP do

candidato indicado, será convocado o candidato classificado seguindo a posição apresentada

na tabela.

________________________________________

Prof.ª Simone de Oliveira Santos

Presidente da comissão

		2023-03-02T21:21:27-0300